
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0126
Processo nº 0175/2017

Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa GENESIS COMERCIO E
TECNOLOGIA - EIRELI ME
Objeto: Contração de serviços técnicos especializados em Tecnologia da Informação e Comunicação
(TIC) visando a implantação, configuração e suporte técnico do sistema de atendimento e-SUS fornecido
pelo Sistema único de Saúde (SUS) e demais sistemas integrados para atender a Secretaria Municipal
de Saúde e as unidades ESF’S da Prefeitura Municipal de Mundo Novo – MS, de acordo com as
especificações e quantidades constantes nos Anexos I – Termo de Referência.
Dotação Orçamentária: 3 - 08.08.01-10.301.0015-2.023-3.3.90.39.00-00.01.0102
Valor: R$ 61.800,00 (sessenta e um mil e oitocentos reais)
Vigência: 06/06/2017 à 06/06/2018
Data da Assinatura: 06/06/2017
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: Valdomiro Brischiliari., pela contratante e Eline Filla da Silva Galassi, pela contratada


